

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Оренбургский РФ ОАО "Россельхозбанк", г.Оренбург		БИК	045354816
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000816
ИНН 563902571539	КПП	Сч. №	40802810505160000050
ИП Абаев М.У.			
Получатель			

Счет на оплату № 7 от 06.06.2024

Поставщик: ИП Абаев М.У., ИНН 563902571539, 461980, Оренбургская обл, Первомайский, пос.Первомайский, Льва Толстого, дом № 38А, тел: 89228207170

Покупатель: Благотворительный Фонд Содействия Развитию человека, общества, культуры "София", ИНН 7731195982, 773101001, 121552, РФ, Москва, г.Москва, ул.Ярцевская, дом № 25А

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	2128	Пакет БМВ 1335-М42*64 (ДПА)/500	9	шт	8,00	72,00
2	26159	Сельдь НДМ ТРАП ФЛОТ 240 гр ж/б	9	шт	79,00	711,00
3	612	Килька 5 морей черном. обж. 240 гр. ж/б	9	шт	65,00	585,00
4	26179	Конфеты Доярушка 1 кг	4,5	кг	352,00	1 584,00
5	39116	Фасоль красная т/с "5 МОРЕЙ" 400 мл	9	шт	83,00	747,00
6	195	Томатная паста КМ любительская 270гр. ст.б	9	шт	92,00	828,00
7	38477	Чай Малу Бергамот (гран) 200 гр	9	шт	142,00	1 278,00
8	808	Мука Ладья ГОСТ 2кг	9	шт	68,00	612,00
9	869	Лапша яичная Гнезда "Геллат" 400 г	9	шт	61,00	549,00
10	23469	Макарони Bottega перья 400гр.	9	шт	42,00	378,00
11	34	Манка Крошка-Поварешка сорт1 0,750 кг упаковка	9	шт	41,00	369,00
12	19964	Вафли Вертушки Веснушки в ассортимент	9	шт	143,00	1 287,00

Итого: 9 000,00 RUB
В том числе НДС: без НДС

Всего наименований: 12. на сумму 9 000,00 RUB

Девять тысяч рублей 00 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер

